Bankovni ¢ty finanénich ufadi nej¢astéji placenych dani

(bankovni Ucty jsou vedeny v K¢)

Priloha ¢. 4

Nazev
financniho Ufadu

Dan
z pfidané hodnoty

Dan z pfijmu
pravnickych osob

Daii z pFijmt
pravnickych osob
vybirané srazkou
dle zvlastni sazby

Da z prijmu
fyzickych osob
podavajicich
pFiznani

Daii z pFijmt
fyzickych osob
ze zavislé
cinnosti

Dan z prijmu
fyzickych osob
vybirané srazkou
dle zvlastni sazby

Dan
silniéni

Dan
z nemovitych
véci*

Dan z nabyti
nemovitych
veéci***

Pausalni dan
a pausalni verejna
pojistna****

Financni urad pro hlavni mésto Prahu

705-77628031/0710

7704-77628031/0710

7712-77628031/0710

721-77628031/0710

713-77628031/0710

7720-77628031/0710

748-77628031/0710

7755-77628031/0710

7691-77628031/0710

2866-77628031/0710

Financni urad pro Stfredocesky kraj

705-77628111/0710

7704-77628111/0710

7712-77628111/0710

721-77628111/0710

713-77628111/0710

7720-77628111/0710

748-77628111/0710

7755-77628111/0710

7691-77628111/0710

2866-77628111/0710

Finanéni urad pro Jihocesky kraj

705-77627231/0710

7704-77627231/0710

7712-77627231/0710

721-77627231/0710

713-77627231/0710

7720-77627231/0710

748-77627231/0710

7755-77627231/0710

7691-77627231/0710

2866-77627231/0710

Financni urad pro Plzenisky kraj

705-77627311/0710

7704-77627311/0710

7712-77627311/0710

721-77627311/0710

713-77627311/0710

7720-77627311/0710

748-77627311/0710

7755-77627311/0710

7691-77627311/0710

2866-77627311/0710

Finanéni urad pro Karlovarsky kraj

705-77629341/0710

7704-77629341/0710

7712-77629341/0710

721-77629341/0710

713-77629341/0710

7720-77629341/0710

748-77629341/0710

7755-77629341/0710

7691-77629341/0710

2866-77629341/0710

Finanéni Gfad pro Ustecky kraj

705-77621411/0710

7704-77621411/0710

7712-77621411/0710

721-77621411/0710

713-77621411/0710

7720-77621411/0710

748-77621411/0710

7755-77621411/0710

7691-77621411/0710

2866-77621411/0710

Financni urad pro Liberecky kraj

705-77628461/0710

7704-77628461/0710

7712-77628461/0710

721-77628461/0710

713-77628461/0710

7720-77628461/0710

748-77628461/0710

7755-77628461/0710

7691-77628461/0710

2866-77628461/0710

Finanéni urad pro Kralovéhradecky kraj

705-77626511/0710

7704-77626511/0710

7712-77626511/0710

721-77626511/0710

713-77626511/0710

7720-77626511/0710

748-77626511/0710

7755-77626511/0710

7691-77626511/0710

2866-77626511/0710

Financni urad pro Pardubicky kraj

705-77622561/0710

7704-77622561/0710

7712-77622561/0710

721-77622561/0710

713-77622561/0710

7720-77622561/0710

748-77622561/0710

7755-77622561/0710

7691-77622561/0710

2866-77622561/0710

Finanéni urad pro Kraj Vysocina

705-67626681/0710

7704-67626681/0710

7712-67626681/0710

721-67626681/0710

713-67626681/0710

7720-67626681/0710

748-67626681/0710

7755-67626681/0710

7691-67626681/0710

2866-67626681/0710

Financni urad pro Jihomoravsky kraj

705-77628621/0710

7704-77628621/0710

7712-77628621/0710

721-77628621/0710

713-77628621/0710

7720-77628621/0710

748-77628621/0710

7755-77628621/0710

7691-77628621/0710

2866-77628621/0710

Financ¢ni ufad pro Olomoucky kraj

705-47623811/0710

7704-47623811/0710

7712-47623811/0710

721-47623811/0710

713-47623811/0710

7720-47623811/0710

748-47623811/0710

7755-47623811/0710

7691-47623811/0710

2866-47623811/0710

Financni ufad pro Moravskoslezsky kraj

705-77621761/0710

7704-77621761/0710

7712-77621761/0710

721-77621761/0710

713-77621761/0710

7720-77621761/0710

748-77621761/0710

7755-77621761/0710

7691-77621761/0710

2866-77621761/0710

Finanéni urad pro Zlinsky kraj

705-47620661/0710

7704-47620661/0710

7712-47620661/0710

721-47620661/0710

713-47620661/0710

7720-47620661/0710

748-47620661/0710

7755-47620661/0710

7691-47620661/0710

2866-47620661/0710

Specializovany finanéni urad

705-77620021/0710

7704-77620021/0710

7712-77620021/0710

_xk

713-77620021/0710

7720-77620021/0710

748-77620021/0710

k%

kK

k%

Poznamky: *Od 1. 1. 2014 dle z. o. ¢. 344/2013 Sh. zména nazvu dané z nemovitosti na darn z nemovitych véci.
**Specializovany finanéni tfad ne ma oteviené bankovni tcty pro vybér dané z prijmu fyzickych osob podavajicich pfiznani, dané z nemovitych véci, dané z nabyti nemovitych véci a pausalni dané a pausalnich verejnych pojistnych.
***Dan z nabyti nemovitych véci dle z. o. ¢. 340/2013 Sh. platného do 31. 12. 2020.
**+% Bankovni Ucet s pfedCislim 2866 - Pausalni dari a pausalni vefejna pojistna je urcen pro placeni zaloh na pau$alini dari a pausalni vefejna pojistna.




